clàusules administratives particulars (PCAT) que han de regir aquesta licitació, s'ha tramitat el corresponent 

expedient d'acord al procediment establert a la llei 9/2017 de Contractació del Sector Públic. 

El valor estimat d'aquest contracte (VEC) ascendeix a la quantitat de 285.200,00 € (dos-cents vuitanta-

cinc mil dos-cents euros) IVA exclòs. Aquest import correspon al termini màxim de durada del contracte (4 

anys, inclosa una possible pròrroga d’un any), els possibles modificats i IVA exclòs: 

Quantitat 
(tones/any) Preu €/t 

Pressupost 
base anual 
(iva exclòs)